
KP 014 - 2015 Uchazeč: Priloha_c._1_KS_KP-014-2015-technicka_specifikace_dle_DI_c._1

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Položka Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace

Uchazeč uvede na fakturu 

název a číslo dotačního 

projektu: 

Kontakt MÍSTO DODÁNÍ Standardní obchodní podmínky
Obchodní podmínky nad rámec standardních 

obchodních podmínek

Maximální 

jednotková cena 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

(ks, bal., sada) 

VYHOVUJE = OK / 

NEVYHOVUJE

Cena za 

MJ (ks, bal., sada) 

v Kč bez DPH 

Nabídková cena 

CELKEM 

v Kč bez DPH

1 Keramické magnetické tabule (150 x 100 cm) 2,00 ks

Keramická magnetická tabule bude

tvořena ocelovou deskou s naneseným

keramickým/emailovým povrchem, rám

hliník;povrch bude

magnetický/popisovatelný (za sucha

stíratelnými popisovači); barva desky

musí být bílá, rám stříbrný.musí být

odolný proti poškrábání,odkládací lištu

bude možno připevnit jak vertikálně, tak

horizontálně.

3500,00 OK 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč

2 Keramické magnetické tabule (90 x 60 cm) 1,00 ks

Keramická magnetická tabule bude

tvořena ocelovou deskou s naneseným

keramickým/emailovým povrchem, rám

hliník;povrch bude

magnetický/popisovatelný (za sucha

stíratelnými popisovači); barva desky

musí být bílá, rám stříbrný.musí být

odolný proti poškrábání,odkládací lištu

bude možno připevnit jak vertikálně, tak

horizontálně.

2500,00 OK 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

3 Magnetické tabule otevírací (240 x 90 cm) 1,00 ks

Magnetické tabule otevírací –

trojkřídlá,bílý magnetický povrch na

všech stranách tabule bude určen pro

popis za sucha stíratelnými popisovači;

magnetický povrch umožní použití

magnetů; povrch musí být odolný proti

poškrábání, hliníkový rám zaručí pevnou

konstrukci a zároveň nízkou hmotnost;

praktická odkládací lišta pro uložení

popisovačů.

4500,00 OK 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

4 Magnetické tabule otevírací (300 x 100 cm) 2,00 ks

Magnetické tabule otevírací –

trojkřídlá,bílý magnetický povrch na

všech stranách tabule bude určen pro

popis za sucha stíratelnými popisovači;

magnetický povrch umožní použití

magnetů; povrch musí být odolný proti

poškrábání, hliníkový rám zaručí pevnou

konstrukci a zároveň nízkou hmotnost;

praktická odkládací lišta pro uložení

popisovačů.

7000,00 OK 7 000,00 Kč 14 000,00 Kč

5 Magnetické tabule otevírací (360 x 120 cm) 2,00 ks

Magnetické tabule otevírací –

trojkřídlá,bílý magnetický povrch na

všech stranách tabule bude určen pro

popis za sucha stíratelnými popisovači;

magnetický povrch umožní použití

magnetů; povrch musí být odolný proti

poškrábání, hliníkový rám zaručí pevnou

konstrukci a zároveň nízkou hmotnost;

praktická odkládací lišta pro uložení

popisovačů.

9000,00 OK 9 000,00 Kč 18 000,00 Kč

Záruka za Zboží 24 měsíců. Doba plnění do 6

týdnů, vyjma 1 kusu keramické magnetické

tabule o rozměrech 90x60 cm a 1 kusu

mobilní otočné oboustranné keramické

tabule o rozměrech 120x90 cm, které budou

dodány a nainstalovány v místě plnění

Sedláčkova 38, Plzeň v termínu 10.-14.8.2015

(před tímto termínem není dodávka na místo

plnění možná z důvodu, že v dotčených

prostorech budou probíhat stavební práce).

Po termínu 28.8.2015 je zadavatel oprávněn

předmět plnění nepřevzít, a to z důvodu

ukončení projektu CVSMD. Po tomto termínu

si vyhrazuje zadavatel právo zboží nepřevzít.

Splatnost faktury 30 kalendářních dní ode

dne jejího prokazatelného doručení

Kupujícímu s tím, že si Kupující jednostranně

vyhrazuje právo prodloužit lhůtu splatnosti

dle možností čerpání finančních prostředků

uvolňovaných z OP VaVpI až o 30

kalendářních dnů. Takové prodlení nezakládá

prodlení Kupujícího s hrazením kupní ceny.

Předmět koupě musí být nový, plně funkční a

kompletní, tj. bude připraven k okamžitému

plnohodnotnému použití bez nutnosti

pořizovat další komponenty a bude dodán se

všemi nezbytnými součástmi, a to i v případě,

že tyto komponenty nejsou výslovně popsány

v zadávacích podmínkách. Do Kupní smlouvy

doplnit povinná ustanovení, která jsou

vyžadována OP VaVpI (tj. ustanovení o

finanční kontrole, archivace dokumentace

min. do roku 2025). 

Financováno z projektu: 

CVSMD - Centrum pro 

výzkum společnosti moderní 

doby - 

CZ.1.05/4.1.00/11.0262

Sedláčkova 19, 38, 

Plzeň

FF - p.Netolický,  tel. 

737 196 608

Součástí dodávky bude montáž a instalace

tabulí v místě plnění,- tolerance uvedených

rozměrů bude ± 5 cm;záruka 24měsíců.

Termín K4dodání: Předmět plnění bude

dodán do 6 týdnů od uzavření smlouvy, vyjma

1 kusu keramické magnetické tabule o

rozměrech 90x60 cm a 1 kusu mobilní otočné

oboustranné keramické tabule o rozměrech

120x90 cm, které budou dodány a

nainstalovány v místě plnění Sedláčkova 38,

Plzeň v termínu 10.-14.8.2015 (před tímto

termínem není dodávka na místo plnění

možná z důvodu, že v dotčených prostorech

budou probíhat stavební práce). Po termínu

28.8.2015 je zadavatel oprávněn předmět

plnění nepřevzít, a to z důvodu ukončení

projektu CVSMD.

TechDraw Office s.r.o.

společná faktura 

pro všechny 

položky



Položka Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace

Uchazeč uvede na fakturu 

název a číslo dotačního 

projektu: 

Kontakt MÍSTO DODÁNÍ Standardní obchodní podmínky
Obchodní podmínky nad rámec standardních 

obchodních podmínek

Maximální 

jednotková cena 

v Kč bez DPH

Cena za MJ 

(ks, bal., sada) 

VYHOVUJE = OK / 

NEVYHOVUJE

Cena za 

MJ (ks, bal., sada) 

v Kč bez DPH 

Nabídková cena 

CELKEM 

v Kč bez DPH

Záruka za Zboží 24 měsíců. Doba plnění do 6

týdnů, vyjma 1 kusu keramické magnetické

tabule o rozměrech 90x60 cm a 1 kusu

mobilní otočné oboustranné keramické

tabule o rozměrech 120x90 cm, které budou

dodány a nainstalovány v místě plnění

Sedláčkova 38, Plzeň v termínu 10.-14.8.2015

(před tímto termínem není dodávka na místo

plnění možná z důvodu, že v dotčených

prostorech budou probíhat stavební práce).

Po termínu 28.8.2015 je zadavatel oprávněn

předmět plnění nepřevzít, a to z důvodu

ukončení projektu CVSMD. Po tomto termínu

si vyhrazuje zadavatel právo zboží nepřevzít.

Splatnost faktury 30 kalendářních dní ode

dne jejího prokazatelného doručení

Kupujícímu s tím, že si Kupující jednostranně

vyhrazuje právo prodloužit lhůtu splatnosti

dle možností čerpání finančních prostředků

uvolňovaných z OP VaVpI až o 30

kalendářních dnů. Takové prodlení nezakládá

prodlení Kupujícího s hrazením kupní ceny.

Předmět koupě musí být nový, plně funkční a

kompletní, tj. bude připraven k okamžitému

plnohodnotnému použití bez nutnosti

pořizovat další komponenty a bude dodán se

všemi nezbytnými součástmi, a to i v případě,

že tyto komponenty nejsou výslovně popsány

v zadávacích podmínkách. Do Kupní smlouvy

doplnit povinná ustanovení, která jsou

vyžadována OP VaVpI (tj. ustanovení o

finanční kontrole, archivace dokumentace

min. do roku 2025). 

Financováno z projektu: 

CVSMD - Centrum pro 

výzkum společnosti moderní 

doby - 

CZ.1.05/4.1.00/11.0262

Sedláčkova 19, 38, 

Plzeň

FF - p.Netolický,  tel. 

737 196 608

Součástí dodávky bude montáž a instalace

tabulí v místě plnění,- tolerance uvedených

rozměrů bude ± 5 cm;záruka 24měsíců.

Termín K4dodání: Předmět plnění bude

dodán do 6 týdnů od uzavření smlouvy, vyjma

1 kusu keramické magnetické tabule o

rozměrech 90x60 cm a 1 kusu mobilní otočné

oboustranné keramické tabule o rozměrech

120x90 cm, které budou dodány a

nainstalovány v místě plnění Sedláčkova 38,

Plzeň v termínu 10.-14.8.2015 (před tímto

termínem není dodávka na místo plnění

možná z důvodu, že v dotčených prostorech

budou probíhat stavební práce). Po termínu

28.8.2015 je zadavatel oprávněn předmět

plnění nepřevzít, a to z důvodu ukončení

projektu CVSMD.

společná faktura 

pro všechny 

položky

6
Mobilní otočná oboustranná keramická tabule 

(120 x 90 cm)
1,00 ks

Mobilní otočná oboustranná keramická

tabule,kvalitní bílý lakovaný povrch pro

popis za sucha stíratelnými popisovači na

obou stranách tabule; magnetický povrch

umožňuje přichycení poznámek pomocí

magnetů; pevný hliníkový rám,vertikální

otáčení tabule, kterou lze zafixovat v

jakékoliv poloze; držák popisovačů,stojan

na kolečkách pro snadné přesouvání -

kolečka vybavena brzdami.

14500,00 OK 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 60 500,00 Kč OK 60 500,00 Kč

Maximální 

(nepřekročitelná) 

celková nabídková 

cena  

v Kč bez DPH

Nabídková cena 

celkem 

VYHOVUJE = OK / 

NEVYHOVUJE

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH

Záruka za Zboží 24 měsíců. Doba plnění do 6

týdnů, vyjma 1 kusu keramické magnetické

tabule o rozměrech 90x60 cm a 1 kusu

mobilní otočné oboustranné keramické

tabule o rozměrech 120x90 cm, které budou

dodány a nainstalovány v místě plnění

Sedláčkova 38, Plzeň v termínu 10.-14.8.2015

(před tímto termínem není dodávka na místo

plnění možná z důvodu, že v dotčených

prostorech budou probíhat stavební práce).

Po termínu 28.8.2015 je zadavatel oprávněn

předmět plnění nepřevzít, a to z důvodu

ukončení projektu CVSMD. Po tomto termínu

si vyhrazuje zadavatel právo zboží nepřevzít.

Splatnost faktury 30 kalendářních dní ode

dne jejího prokazatelného doručení

Kupujícímu s tím, že si Kupující jednostranně

vyhrazuje právo prodloužit lhůtu splatnosti

dle možností čerpání finančních prostředků

uvolňovaných z OP VaVpI až o 30

kalendářních dnů. Takové prodlení nezakládá

prodlení Kupujícího s hrazením kupní ceny.

Předmět koupě musí být nový, plně funkční a

kompletní, tj. bude připraven k okamžitému

plnohodnotnému použití bez nutnosti

pořizovat další komponenty a bude dodán se

všemi nezbytnými součástmi, a to i v případě,

že tyto komponenty nejsou výslovně popsány

v zadávacích podmínkách. Do Kupní smlouvy

doplnit povinná ustanovení, která jsou

vyžadována OP VaVpI (tj. ustanovení o

finanční kontrole, archivace dokumentace

min. do roku 2025). 

Financováno z projektu: 

CVSMD - Centrum pro 

výzkum společnosti moderní 

doby - 

CZ.1.05/4.1.00/11.0262

Sedláčkova 19, 38, 

Plzeň

FF - p.Netolický,  tel. 

737 196 608

Součástí dodávky bude montáž a instalace

tabulí v místě plnění,- tolerance uvedených

rozměrů bude ± 5 cm;záruka 24měsíců.

Termín K4dodání: Předmět plnění bude

dodán do 6 týdnů od uzavření smlouvy, vyjma

1 kusu keramické magnetické tabule o

rozměrech 90x60 cm a 1 kusu mobilní otočné

oboustranné keramické tabule o rozměrech

120x90 cm, které budou dodány a

nainstalovány v místě plnění Sedláčkova 38,

Plzeň v termínu 10.-14.8.2015 (před tímto

termínem není dodávka na místo plnění

možná z důvodu, že v dotčených prostorech

budou probíhat stavební práce). Po termínu

28.8.2015 je zadavatel oprávněn předmět

plnění nepřevzít, a to z důvodu ukončení

projektu CVSMD.

60 500,00 KčCelková nabídková cena v Kč bez DPH

Informace pro uchazeče:
Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

společná faktura 

pro všechny 

položky


		2015-06-17T11:55:33+0200
	Petr Šroub


		2015-06-17T12:01:23+0200


		2015-07-28T06:34:52+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




